Decreto nº 1.284/2010, de 08 de março de 2010.

Retificação de homologação das inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas para o preenchimento de vagas, em conformidade com o Edital de Concurso Público nº. 003/2009 e da outras providencias.
O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital de Concurso Público nº. 003/2009, antes dos recursos.

DECRETA:
Art. 1º. Ficam retificadas e homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestar as provas do Concurso Público n. 003/2009 da Prefeitura Municipal de Tunápolis – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de inscrição, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	379/2010
	Adriana Thums Da Silva

	336/2010
	Alan Diego Spies

	294/2010
	Alexander Pauli

	051/2010
	Aline Loebens

	082/2010
	Anéia Baumgarten

	190/2010
	Angélica Felin

	389/2010
	Ayla Cristina Simon

	375/2010
	Claucir Colombo

	377/2010
	Dalvana Leila Götz

	361/2010
	Daniel Scheren Da Cruz

	034/2010
	Daniela Kautzmann

	010/2010
	Daniela Rhoden

	172/2010
	Deise Lipreri

	244/2010
	Deizi Gonçalvez Da Silva

	322/2010
	Dione Ariele Scheid

	117/2010
	Dione Paulata

	384/2010
	Dionis Campagnaro

	201/2010
	Ediane Maria Nicodem

	207/2010
	Eduard Eidt

	004/2010
	Eduardo Mannrich Dornel

	382/2010
	Fabiana Demarchi

	050/2010
	Franciele Staub

	371/2010
	Gabriela Lawisch

	345/2010
	Greissi Márcia Flach

	224/2010
	Ivanice Schaefer

	204/2010
	Janatan Maldaner

	158/2010
	Janete Frrey Rambo

	397/2010
	Jocemar Dos Santos

	041/2010
	Joel Klein

	319/2010
	Juliana Schaab

	287/2010
	Juliana Scheren

	007/2010
	Kátia Margareth Becker Dilking

	331/2010
	Luana Wink

	259/2010
	Márcia Petry

	108/2010
	Marciane Wilbert

	105/2010
	Marcieli Wendling

	343/2010
	Marise Etges

	165/2010
	Naissa Carmine Schaurich

	053/2010
	Natan Roberto Kickow

	144/2010
	Paulo Simch

	113/2010
	Rafaela Matte

	367/2010
	Rosilette Inês Oechsler Kautzmann

	133/2010
	Scheila Schmitz

	059/2010
	Tatiane Frey

	360/2010
	Vanda Maria Michels

	270/2010
	Volmir Melz

AGENTE OPERACIONAL
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	063/2010
	Adelar Da Silva

	297/2010
	Rodrigo Mayer

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	219/2010
	Adriane Fritzen Back

	355/2010
	Adriane Lúcia Alban

	332/2010
	Adriano Mees

	226/2010
	Carlise Back Baumgratz

	109/2010
	Carlise Lermen

	036/2010
	Celita Sehn Nicodem

	236/2010
	Clarice Walter Nicknig

	198/2010
	Claudete Teresinha Schaab Scherer

	149/2010
	Cleiton Fritzen

	318/2010
	Cristiane Sehn

	045/2010
	Dione Ott Lauschner

	155/2010
	Ediane Preis

	077/2010
	Elaine Hahn Graeff

	289/2010
	Evani Back

	292/2010
	Fernando Goularte

	199/2010
	Francisco Nicolau Dill

	055/2010
	Gilvane Tonin Schwengber

	214/2010
	Gleci Maria Zwirtes Theobald

	272/2010
	Iani Stein Bracht

	116/2010
	Ivanete Gebert

	047/2010
	Ivanir Do Nascimento

	400/2010
	Ivo Baumann

	014/2010
	João Darci Araujo Maciel

	233/2010
	Jucilane Dos Santos

	084/2010
	Lourdes Groth Pauli

	085/2010
	Lúcia Nair Dill Franz

	182/2010
	Marcos Anschau

	135/2010
	Maria Rosalva Engroff Beckenkamp

	018/2010
	Maria Teresa Hoscheidt Junges

	093/2010
	Mariane Engler

	040/2010
	Mariane Inês Braun Kaefer

	152/2010
	Marilei Hochscheidt

	115/2010
	Marlei De Fátima Busnello

	054/2010
	Marli Maria Knecht Lawisch

	035/2010
	Marlise Pértile Zoz

	396/2010
	Mirtes Sehn

	001/2010
	Paulo Gonçalves Da Silveira

	192/2010
	Paulo Paulitsch

	370/2010
	Roberto Carlos Heberle

	390/2010
	Rosane Eli Wilchen

	267/2010
	Roseli Eidt

	097/2010
	Rosemeri Hammes

	015/2010
	Sônia Immig

	044/2010
	Vanderlei Back

	071/2010
	Venilda Fragoso

	300/2010
	Vera Eidt

ENFERMEIRO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	079/2010
	Adriana Regina Bataglin

	266/2010
	Aline Trebien

	231/2010
	Ana Cláudia Zeni Picáz

	276/2010
	Ana Cristina Mücke

	048/2010
	Ana Paula Bach

	092/2010
	Andréia Cristina Nicolay

	028/2010
	Andréia Schorr

	033/2010
	Anelise Gazola

	070/2010
	Carla Diana Reichert

	254/2010
	César Martins

	068/2010
	Charlies Antônio Popiolek

	145/2010
	Claudia Regina Koelln

	005/2010
	Cristine Walker

	348/2010
	Daiana Rizzi

	037/2010
	Daliane Nezello Colla

	213/2010
	Danielle Nardi

	222/2010
	Débora Eliana Teichmann Krolikowski

	349/2010
	Debora Rizzi

	153/2010
	Deise Kreuzber

	225/2010
	Elieverson Carlos Vieira Fortes

	243/2010
	Fernando Cordova Alves

	281/2010
	Franciele Carbonara Contini

	064/2010
	Gardi Regina Weinhal

	314/2010
	Geverson Ilário Camara

	373/2010
	Giovana Dallemole

	157/2010
	Gislaine Gisele Haas

	339/2010
	Iracema Cherobin Massing

	120/2010
	Isandra Hermes Krugel

	317/2010
	Juliana Marta Cauduro

	175/2010
	Karina Schopf

	009/2010
	Karine Gauer Czerniak

	056/2010
	Karise Anelise Schmidt Ferreira

	088/2010
	Leilane Pavan

	031/2010
	Lethielle Vanessa Goulart

	210/2010
	Liane Terezinha Schroeder

	211/2010
	Margarete Ana Schneider Andres

	049/2010
	Maria Muller

	029/2010
	Marina Guizzi

	136/2010
	Mayquelli Parmeggiani

	151/2010
	Michele Vettorello Scherer

	080/2010
	Mirian Giacomel

	280/2010
	Mônica Bernardi

	282/2010
	Paulo José Massing

	074/2010
	Raquel Sguario

	238/2010
	Renata Carlon

	354/2010
	Rita Marlise Theisen

	353/2010
	Rosângela Klaus

	162/2010
	Roseli Gabriel Bonamigo

	227/2010
	Scheila De Camargo

	125/2010
	Selis Mara Vicentzi Mantelli

	249/2010
	Simone Boitt

	241/2010
	Simone Cervi Pires

	252/2010
	Suzan Cristini Miloni

	060/2010
	Tânia Cristina Kuhn

	027/2010
	Tanyclaer Steffenon

	067/2010
	Thiago Bettio

	230/2010
	Zana Andreia Da Silva

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	195/2010
	Caroline Bollico

	398/2010
	Diangele Lazarotto

	324/2010
	Hilton Cezar Lamour

	291/2010
	Lilian Foellmer

	284/2010
	Maíra Bettega

	022/2010
	Rosalyne Marcele Lang

FISCAL SANITÁRIO E EPIDEMIOLÓGICO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	237/2010
	Anderson Furtado

	124/2010
	Cintia Maldaner

	180/2010
	Dirceu Walter

	087/2010
	Elaine Melz

	103/2010
	Eliana Pohlmann

	296/2010
	Eliane Rodrigues Soares Kunzler

	366/2010
	Estela Maldaner

	312/2010
	Everson Mossmann

	089/2010
	Jânia Wirth

	184/2010
	Janice Eidt Lazarotto

	106/2010
	Juno Hernandes Hentges Lauschner

	333/2010
	Krísia Weber

	176/2010
	Leila Simone Gemmer

	335/2010
	Liria Inês Mombach

	320/2010
	Luciane Wolfart

	011/2010
	Silvana Pitol

	159/2010
	Tatiane Hofstaetter

	193/2010
	Tianey Weiss

	286/2010
	Vanda Maria Feltez

FISCAL DE TRIBUTOS
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	112/2010
	Charles Djohson Kuhn

	168/2010
	Cleidemar Baumgratz

	139/2010
	Cristiane Groth

	220/2010
	Cristina Feil Castanhede

	002/2010
	Débora Agostini

	142/2010
	Ediani Rother Royer

	081/2010
	Edson Feldhaus

	288/2010
	Janice Geller

	378/2010
	Karine Epping

	395/2010
	Leonir Adriano Staudt

	114/2010
	Liliane Formagini

	369/2010
	Luiz Antônio Pancotte

	221/2010
	Marisa Schmuck Eidt

	170/2010
	Nádia Eime Rower

	043/2010
	Odirlei Wassmuth

	399/2010
	Rudineia Eidt Griebeler

	197/2010
	Valéria Vogt

MECÂNICO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	058/2010
	Carlos Eugênio Matoso Sampaio

	263/2010
	Rudinei Baumgratz

	365/2010
	Ivo Bogorny

MÉDICO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	251/2010
	Joel Trenhago

MERENDEIRA
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	019/2010
	Adriani Kappaun

	262/2010
	Ana Paula Kovaleski

	268/2010
	Anabel Meline Falke Froes

	038/2010
	Clarice De Castro Da Silva

	156/2010
	Daiane Marlise Da Silva

	177/2010
	Elenice Ferreira Engel

	178/2010
	Elisabete De Morais Berwanger

	025/2010
	Janete Inês Kaefer

	205/2010
	Leoni Scherer Mombach

	275/2010
	Leonice Paulitsch

	386/2010
	Leonir Engler

	183/2010
	Lourdes Ana Bieger

	006/2010
	Marcionara Aparecida Padoin Casanova

	020/2010
	Mareli Schorr Bohnen

	311/2010
	Marilei Brixius

	208/2010
	Marilei Christ Lenhoff

	091/2010
	Neusa Rempel Hofmann

	076/2010
	Patricia Francisco Da Silveira

	169/2010
	Rosenilda De Sousa

	148/2010
	Sirlei Shäfer Seger

	098/2010
	Sirlene Feldhaus Bieger

	218/2010
	Sirley Eidt

	016/2010
	Teresinha Ternus

MESTRE EM EDIFICAÇÕES
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	329/2010
	Adriano Gassen

	179/2010
	Aldino José Finger

	185/2010
	Altair Inácio Nicodem

	328/2010
	Celso Reis

	161/2010
	Hugo Urbano Konzen

	273/2010
	Ivonei Tiago Bracht

	256/2010
	Luviane Pavan

	066/2010
	Mario Gaspar Scheren

	358/2010
	Tarcisio Matias Baumgratz

MOTORISTA VEICULO PESADO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	042/2010
	Adilson Gretzler

	240/2010
	Aloisio Toillier

	342/2010
	Irio Luiz Mombach

	138/2010
	Rogério Pisatto

	359/2010
	Valdir Gossler

	146/2010
	Valdir Paulata

	095/2010
	Valterci Drechsler

MOTORISTA DE VEÍCULO DE PASSAGEIRO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	385/2010
	Arlei Clem

	316/2010
	Daniel José Flach

	196/2010
	Odair Luis Ulrich

	257/2010
	Sérgio Inácio Buche

	357/2010
	Valmor Paulo Naue

	099/2010
	Volmir Luis Bieger

NUTRICIONISTA
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	388/2010
	Angela Luiz Lazarotto

	350/2010
	Angela Maria Cardoso De Almeida

	122/2010
	Cláudia Luisa Stefanello

	402/2010
	Fabíola Follmann Maldaner

	072/2010
	Gitana Chini

	100/2010
	Joice Kunrath

	023/2010
	Késia Zanuzo

	012/2010
	Márcia Schneider

ODONTÓLOGO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	293/2010
	Bernardo Nicolau Spies

	321/2010
	Carine Zatta

	061/2010
	Carlos Takayuki Yamanaka

	253/2010
	Carolina Werlang

	285/2010
	Caroline Basso

	277/2010
	Clarissa Dos Santos Pohlmann

	247/2010
	Débora Andreis

	298/2010
	Eduardo Machado

	209/2010
	Eduardo Tonin

	130/2010
	Elis Tamires Karlinski

	017/2010
	Felipe Sotilli Fontana

	405/2010
	Francis Lauschner

	096/2010
	Gabriela Bocalon Simon

	301/2010
	Heloisa Balestreri

	200/2010
	Joel Andrigo De Rocco

	188/2010
	Karina Renata Matté

	086/2010
	Kelly Dessanti

	057/2010
	Leonardo Marx

	102/2010
	Maikon Odilon  Bischoff

	313/2010
	Mauricio Francisco Kuhn

	173/2010
	Michele Gassen Kellermann

	406/2010
	Ortência Müller

	202/2010
	Patricia Kotinski

	119/2010
	Renier Giovani Bampi

	403/2010
	Rubens Schneiders

	194/2010
	Samara Corso

OPERADOR EQUIPAMENTO LEVE
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	356/2010
	Claudemir Bortolini

	104/2010
	Edivan Koswoski

	062/2010
	Edson Luis Juvenardi Martins

	223/2010
	Elio Pedro Sehnem

	154/2010
	Marciano Wuitschick

	163/2010
	Volmir De Castro

OPERADOR EQUIPAMENTO PESADO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	242/2010
	Adelar Luis Kaefer

	075/2010
	Ari Antônio Schneider

	258/2010
	Áureo José Bieger

	346/2010
	Cláudio Luiz Toillier

	327/2010
	Cleber Klein

	265/2010
	Daniel Tibola

	094/2010
	Diego Roberto Mayer

	310/2010
	Eder Ternus

	372/2010
	Erni Dieter

	118/2010
	Joacir Palese Pinto

	167/2010
	Joaquin Baumgratz

	026/2010
	Laércio Rhoden

	078/2010
	Leomar Flach

	187/2010
	Luiz Eidt

	239/2010
	Luiz Francener

	383/2010
	Luiz Paulo Wendling

	309/2010
	Márcio Antônio Rhoden

	228/2010
	Márcio Dala Possa

	143/2010
	Mauro Ott

	140/2010
	Neodir Immig

	340/2010
	Paulo César Sehn

	110/2010
	Paulo Staub

	206/2010
	Ricardo Luis Toillier

	039/2010
	Sérgio Luis Christ

	302/2010
	Wilson José Werlang

PSICÓLOGO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	215/2010
	Aline Moschen

	306/2010
	Ana Paula Minetto

	232/2010
	Andréia Yess Heberle

	380/2010
	Cássia Paloschi

	181/2010
	Cristina Schroeder

	021/2010
	Dalianne Cássia Zanchet Camilotti Martiny

	246/2010
	Danieli Andreis

	391/2010
	Disaura Regina Lorenski

	235/2010
	Elise Gretzler Trenhago

	362/2010
	Elza Queli Valduga

	315/2010
	Evandro Radaeli

	132/2010
	Fernanda Wunsch

	131/2010
	Franciele Gass

	255/2010
	Francieli Backes

	279/2010
	Graciela Mônica Fischer

	303/2010
	Jaqueline Lipreri

	250/2010
	Juliana Camini Oliveira

	401/2010
	Juliana Vanessa Basso Rech

	032/2010
	Karine Luza

	216/2010
	Keli Poletti

	261/2010
	Lais Regina Jaeger

	245/2010
	Laura Heinen

	304/2010
	Mari Bela Maziero

	129/2010
	Maria Lúcia Staub

	003/2010
	Mauriane Françozi

	299/2010
	Mayara Bertamoni

	186/2010
	Patricia Aparecida Stürmer

	141/2010
	Renata Cristiana Parcianello

	307/2010
	Roberta Bonet

	352/2010
	Rosilei Dos Santos Rodrigues Kepler

	024/2010
	Silvia Nardi

	107/2010
	Suéle Lovane Strapasson

	330/2010
	Tallyta Locatelli

	217/2010
	Tiago Luiz Pereira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	337/2010
	Aceni Margarida Follmann

	052/2010
	Ana Paula Müller

	264/2010
	Angélica Kessler

	171/2010
	Carmen Rosa Watthier Lipreri

	290/2010
	Cristiane Hermes

	381/2010
	Deisi Flach

	229/2010
	Fabiana Grings

	008/2010
	Lucia Gorete Hanauer

	166/2010
	Marciane Morás Immig

	376/2010
	Marilei Groth

	374/2010
	Marli Teresinha Dallemole

	325/2010
	Nairse Strehl Specht

	126/2010
	Nivia Rauber

	326/2010
	Simone Mazzardo

	271/2010
	Simone Schorr Wirth

TÉCNICO EM PROJETOS E CONVÊNIOS
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	260/2010
	Ademir Rohden

	404/2010
	Adriel Piaseski

	305/2010
	Angela Dalla Cqua

	295/2010
	Astor Immig

	363/2010
	Astor José Müller

	111/2010
	Caroline Schneider Welter

	283/2010
	Deofane Stoffel Bieger

	278/2010
	Douglas Dill

	344/2010
	Eliandra Gomes Marques

	101/2010
	Fabiana Colombo

	203/2010
	Fabiana Fuchina Prestes

	150/2010
	Franciele Welchem

	090/2010
	Ghislene Wirth

	128/2010
	Ivan Carlos Rauch

	030/2010
	Jackson Scherer

	137/2010
	Janete Picollo

	323/2010
	Jean Carlo Marx

	308/2010
	Jean Christofoli

	274/2010
	Joel Roque Spies

	191/2010
	Juliane Diléia Sehn

	046/2010
	Leiliane Pietro Biazi

	394/2010
	Liane Melz Wendenburg

	392/2010
	Lúcio Mallmann

	368/2010
	Marcelo Campagnaro

	013/2010
	Marcos Fiorentin

	341/2010
	Marissol Tonini Sperotto

	212/2010
	Marlise Lovatel

	334/2010
	Nara Heberle

	364/2010
	Raquel Francscon

	234/2010
	Riciane Foletto

	189/2010
	Rodrigo Frizon

	174/2010
	Simoni Aparecida Antunes

	065/2010
	Valdecir Kuhn

TESOUREIRO
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	127/2010
	Carla Wolter

	134/2010
	Claudir Rohden

	248/2010
	Eder Luis Heberle

	351/2010
	Fabiana Formagini

	347/2010
	Fernanda Thomas

	393/2010
	Janisse Teresinha Wendling Mallmann

	121/2010
	Luciane Marcia Da Conceição

	160/2010
	Luciani Haas

	164/2010
	Natiele Cristine Schaurich

	123/2010
	Paula Adriane Schrippe Kraemer

	147/2010
	Sandra Mara Welter Spies

	387/2010
	Sheila Inês Bieger Eidt

	338/2010
	Simone Dill Rempel

VIGIA
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO

	069/2010
	Irineu Sehn

	269/2010
	Leandro Bortolini

	073/2010
	Mário Zoz

Art. 2º. Todos os inscritos tiveram as suas inscrições homologadas.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 08 de março de 2010.

ENOI SCHERER

Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado na

Presente data
SÉRGIO LUÍS EIDT
Responsável Setor de RH